
 
 

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

24.04.2020                        ​ Дніпро         ​                  № 279/7 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. ​Зареєструвати розпорядження голови Вільнянської районної      

державної адміністрації Запорізької області від 01 квітня 2020 року № 82          
«Про затвердження Порядку відшкодування та розміру фактичних витрат на         
копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію,          
розпорядником якої є Вільнянська районна державна адміністрація       
Запорізької області». 

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 

 
 

Начальник управління                                                                Іван ЛЕГОСТАЄВ 
 
 
 



2 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

24.04.2020                        ​ Дніпро         ​                  № 280/7 
 

 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. ​Зареєструвати розпорядження голови Вільнянської районної      

державної адміністрації Запорізької області від 01 квітня 2020 року № 83          
«Про втрату чинності розпорядження голови Вільнянської районної       
державної адміністрації Запорізької області від 15 березня 2016 року № 175». 

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 

 
 

Начальник управління                                                                Іван ЛЕГОСТАЄВ 



3 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

24.04.2020                        ​ Дніпро         ​                  № 281/7 
 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. ​Зареєструвати розпорядження голови ​Кіровоградської обласної      

державної адміністрації, голови Кіровоградської обласної ради «​Про       
визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови       
Кіровоградської обласної державної адміністрації, голови Кіровоградської      
обласної ради від 20 серпня 2018 року № 605-р/236-гр». 

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 



4 
 

 

 
 

 
Начальник управління                                                                Іван ЛЕГОСТАЄВ 
 

 
 

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

24.04.2020                        ​ Дніпро         ​                  № 282/7 
 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Зареєструвати розпорядження голови П’ятихатської районної       

державної адміністрації Дніпропетровської області від 09 квітня 2020 року         
№ Р-152/0/364-20 «Про затвердження Порядку надання допомоги      
незахищеним верствам населення та особам, які опинилися в складних         
життєвих обставинах».  

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 



5 
 

 

 
 
 

Начальник управління                                                          Іван ЛЕГОСТАЄВ 

 
 
 
 

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

24.04.2020                        ​ Дніпро         ​                  № 283/7 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Зареєструвати розпорядження голови П’ятихатської районної       

державної адміністрації Дніпропетровської області від 09 квітня 2020 року         
№ Р-151/0/364-20 «Про втрату чинності розпорядження голови П’ятихатської       
районної  державної адміністрації від 23 серпня 2016 року № Р-293/0/364-16».  

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 

 



6 
 

 

 
 

Начальник управління                                                          Іван ЛЕГОСТАЄВ 

 
 
 

 
 

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 
Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

24.04.2020                        ​ Дніпро         ​                  284/7 
 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. ​Зареєструвати розпорядження голови Запорізької обласної державної       

адміністрації від 09 квітня 2020 року № 148 «Про затвердження Порядку          
використання коштів, передбачених в обласному бюджеті для надання        
адресної грошової допомоги громадянам, які опинилися в складних життєвих         
обставинах». 

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 



7 
 

 

 
 

 
 

Начальник управління                                                          Іван ЛЕГОСТАЄВ 

 
 


